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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens opbevaring på køl og frys i køkken,
herunder opbevaringstemperatur, adskillelse, tildækning og
styring af holdbarhed. Under kontrollen stod der tyttebær med
bedst før dato 15/01/2021 samt ribs gelé med bedst før dato
01/06/2018. Virksomheden oplyser, at det ikke er blevet
anvendt og blev kasseret under kontrollen. Ok.
Vejledt konkret om gennemgang af sortiment, således
virksomheden ikke råder over fødevarer der er gået for langt
over bedst før dato.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for
varemodtagelse samt kontrol heraf. Ok.
Virksomheden har redegjort for afhentning af fødevarer. Ok.
Kontrolleret virksomhedens faciliteter til opvask, herunder rent
og urent område. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering, herunder at det
ikke unødigt tiltrækker skadedyr. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af køkken
samt udstyr, herunder opvaskemaskine, køleskab og fryser i
køkken fremstår rengøringsvenligt.
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Kontrolleret virksomhedens skadedyrssikring, herunder at døre og vinduer sluttet tæt ved varemodtagelsen.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har selv sat fælder op langs bygningen. Ok. Virksomheden oplyser at de ikke efterses
regelmæssigt. Vejledt konkret om service på fælderne samt fast kontrol heraf.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
skriftlige egenkontrol for procestrin: varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse for perioden august 2023 frem til dags dato.
Vejledt generelt om, at notere den præcise måling i dokumentationen. Virksomheden har siden august 2023 kun
dokumenteret 4,5 grader celsius ved hver varemodtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


